[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ

__.10.2019г.
                     № ___
                               п. Синегорский

Об утверждении отчета об исполнении
муниципальной программы
Синегорского сельского поселения
«Переселение граждан из многоквартирных

домов, признанных аварийными после
1 января 2012г., в 2018-2030 годах»
за 9 месяцев 2019 года
В соответствии с постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 15.03.2018 № 53 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Синегорского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить
1.1. Отчет об исполнении муниципальной программы Синегорского сельского поселения «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах» за 9 месяцев 2019 года   согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского

сельского поселения                                                                     Т.Г. Холоднякова

Проект подготовил:

Зав.сектором экономики и финансов                                          Е.С.Захария

Согласовано:

Ведущий специалист                                                                    С.П. Беседина

Приложение
 к Постановлению Администрации Синегорского сельского поселения
  от __.10.2019  № ___
Отчет об исполнении
муниципальной программы Синегорского сельского поселения
 «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах»
 за 9 месяцев 2019 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов на 01.10.2019 г. (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	районный бюджет
	мест​ный бюд​жет
	внебюд-жетные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма «Переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012г., в 2018-2030 годах»
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения
	Выполнение государственных обязательств по переселению граждан из аварийного жилищного фонда
	весь период
	4339,6
	4148,6
	191,0
	-
	-

	Основное мероприятие 1.1. Расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения
	 Обеспечение безопасных  и благоприятных условий проживания граждан
	весь период
	4 156,8
	4148,6
	8,2
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2. Расходы на мероприятия по сносу аварийного жилищного фонда
	Заведующий сектором муниципального хозяйства Администрации Синегорского сельского поселения
	 Обеспечение безопасных  и благоприятных условий проживания граждан
	весь период
	182,8
	-
	182,8
	-
	-

	Итого по муниципальной программе

	4339,6
	4148,6
	191,0
	-
	-

Специалист Администрации                                                                       С.П.Беседина